Российская Федерация                                                                                               Совет депутатов                                                                                         Альшанского  муниципального образования                                   Екатериновского муниципального района                                          Саратовской области
Сорок восьмое заседание Совета депутатов                                                Альшанского муниципального образования                                                           второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  2.04. 2012 года                                                          № 48-92
село Альшанка
О внесении изменений в решение Совета депутатов                                              Альшанского муниципального образования от 16.04. 2008 года                             № 32-61 « О предельных размерах должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, утвержденные для исполнения и обеспечения полномочий органами местного самоуправления по администрации Альшанского муниципального образования».
	В соответствии с Уставом Альшанского муниципального образования, Совет депутатов Альшанского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования, Екатериновского муниципального района № 32-61 от 16.04.2008 года « О предельных размерах должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, утвержденные для исполнения и обеспечения полномочий органами местного самоуправления по администрации Альшанского муниципального образования».
1)Преамбулу решения изложить в следующей редакции:
На основании бюджетного Кодекса РФ, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,постановления Правительства Саратовской области от 29 декабря 2007 года № 488-П. « О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления»,Устава Альшанского муниципального образования
2)Приложение 1 к решению изложить в следующей редакции
	(приложение прилагается к решению)
2.Обнародовать данное решение в местах обнародования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Альшанского МО				М.Ф.Виняев

Приложение 1 к решению 48-92 от 2.04.2012 г

РАЗМЕРЫ
Денежного вознаграждения депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Альшанском муниципальном образовании.

	№ п/п
	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение
(руб.)

	1.
	Глава Альшанского МО
	27600

Глава Альшанского МО				М.Ф.Виняев